## 喜临门家具股份有限公司 关于公司控股股东部分股份解质的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 责任。

## 重要内容提示:

- 喜临门家具股份有限公司(以下简称"公司")控股股东绍兴华易投资有 限公司(以下简称"华易投资")持有公司股份84,799,659股,占公司总股本 的 21.68%。本次解质股份 31,876,382 股,华易投资剩余被质押股份 43,254,373 股,占其所持股总数的51.01%,占公司总股本的11.16%。
- 华易投资、陈阿裕先生和绍兴市越城区华瀚股权投资合伙企业(有限合 伙)(以下简称"华瀚投资")为一致行动人,合计持有公司股份 125,835,734 股,占公司总股本的32.48%,本次股份解除质押后,累计被质押股份47,482,498 股,占其所持总股数的37.73%,占公司总股本的12.26%。

公司于2021年4月28日收到公司控股股东华易投资的通知,获悉华易投资 所持有的部分本公司股份被解质,具体事项如下:

## 一、股份被解质情况

华易投资、陈阿裕先生、华瀚投资为一致行动人,本次股份被解质的情况如 下:

股东名称	华易投资	陈阿裕	华瀚投资	合计
本次解质股份(股)	31,876,382	/	/	31,876,382
占其所持股份比例	37.59%	/	/	25.33%

占公司总股本比例	8.23%	/	/	8.23%
解质时间	2021年4月27日	/	/	/
持股数量 (股)	84,799,659	4,228,125	36,807,950	125,835,734
持股比例	21.89%	1.09%	9.50%	32.48%
剩余被质押股份数量 (股)	43,254,373	4,228,125	/	47,482,498
剩余被质押股份数量 占其所持股份比例	51.01%	100.00%	/	37.73%
剩余被质押股份数量 占公司总股本比例	11.16%	1.09%	/	12.26%

## 二、其他说明

控股股东本次解质的股份后续拟进行部分再质押,公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务,请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会 二〇二一年四月二十八日